
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу Распоряжения Главы
Донецкой Народной Республики от 26 мая 2017 г. 153

В целях рационального использования бюджетных средств,
руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 . Признать утратившим силу Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 26 мая 2017 г. 153.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

О
Врио Главы

Донецкой Народной Республики
оУД ДЛЯ •X'

ll - ДОКУМЕНТОВ /?\\ то _ \

1 Д.В. Пушилип
А
Л

** Г п 0 Ъ
31 января 2023 года

16




